
 
 
 
 

    Instituído pela Lei Municipal nº 217/2008 de 09 de Janeiro de 2008 – Poder Executivo 

  
      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA 

 
                            ANO 2015 – Nº. 239 – TABOLEIRO GRANDE / RN, \ Sexta-Feira - 11 de dezembro de 2015. 
 

1 
Publicado no Site: www.taboleirogrande.rn.gov.br 

 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICIPIO DE TABOLEIRO GRANDE – RN 

EDITADO PELO GABINETE CIVIL 

 

PODER EXECUTIVO 
 

KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA – PREFEITA MUNICIPAL 

JOSÉ LENÁRIO DA SILVA – VICE PREFEITO  
 

PODER LEGISLATIVO - VEREADORES: 
VÁGNER RODRIGUES PEREIRA - PRESIDENTE 

JOSÉ THEÓFILO DE FREITAS - VICE-PRESIDENTE 
FRANCISCO JÚLIO ARAÚJO - 1º SECRETÁRIO 

ELÂNDIO DE FREITAS COSTA - 2º SECRETÁRIO 
JEFFSON ALVES 

IRACEMA MOREIRA GALVÃO FRANCELINO 
GARLÊNIA MARIA SANTOS FERREIRA 

IVANILSON NONATO PESSOA 
 

 

1 – CPL 

 Extrato de Contrato n° 20150225 
 

 
 

 
 

                                       
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vide próxima página 



 
 
 
 

    Instituído pela Lei Municipal nº 217/2008 de 09 de Janeiro de 2008 – Poder Executivo 

  
      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA 

 
                            ANO 2015 – Nº. 239 – TABOLEIRO GRANDE / RN, \ Sexta-Feira - 11 de dezembro de 2015. 
 

2 
Publicado no Site: www.taboleirogrande.rn.gov.br 

CPL 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 20150225 
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-0022 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN 
INTERVENIENTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
CONTRATADA: TERRASAL AUTOMÓVEIS AFG LTDA. 
OBJETO: Aquisição de veículo de passeio OKM destinado a suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, conforme 
especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital e Proposta de Preços apresentada pela CONTRATADA. 
VALOR TOTAL: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2015, Atividade 0801.10301.0020.2.066 – Aquisição de Unidade de Saúde Móvel, Classificação 
Econômica 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material de Permanente, Subelemento 4.4.90.52.48 – Veículos Diversos, no valor de R$ 33.000,00 
(trinta e três mil reais). 
VIGÊNCIA: 09 a 31 de dezembro de 2015. 
DATA DA ASSINATURA: 09 de dezembro de 2015. 
ASSINANTES: 
KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA – PREFEITA MUNICIPAL 
MARTA MARIA DIÓGENES BESSA – REPRESENTANTE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
OSVALDO EVANGELISTA DA COSTA JÚNIOR – PROCURADOR DA CONTRATADA 
TESTEMUNHAS: 
TARCIANA RIBEIRO DA SILVA – CPF Nº 075.230.994-32  
AURÉLIO HONORATO – CPF Nº 378.150.674-68 
 

 
 
 
 
 

 
Espaço não utilizado 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
Espaço não utilizado 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

Fim do Diário Oficial N.º 239 de 11 de dezembro de 2015 com 2fls. 


